



JN0-570^{Q&As}

JN0-570 JNCIS-SSL EXAM

Pass Juniper JN0-570 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/jn0-570.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which statement about CRLs is true?

- A. CRLs contain the serial number, revocation date, and reason code for withdrawn certificates.
- B. The base CRL contains only a subset of the certificates issued by a given CA.
- C. CRLs are distributed automatically by the CA.
- D. CDP can be used to automatically validate a CRL.

Correct Answer: A

QUESTION 2

You are creating a custom rule based on registry settings on a Windows system. After creating the registry subkey "\\Control Panel\\Desktop", you must enter the key name.

What is the correct format for the name field?

- A. \\CorrectKeyName*
- B. \\CorrectKeyName\\
- C. CorrectKeyName
- D. \\CorrectKeyName

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which series of steps describes the appropriate method for upgrading an active/passive cluster?

- A. 1) upgrade master; 2) disable master; 3) reboot master; 4) enable backup; 5) upgrade backup; 6) enable backup
- B. 1) upgrade backup; 2) reboot backup; 3) upgrade master; 4) reboot master; 5) sync cluster
- C. 1) disable backup; 2) upgrade backup; 3) enable backup; 4) disable master; 5) upgrade master; 6) enable master
- D. 1) disable master; 2) upgrade master; 3) enable master; 4) disable backup; 5) join backup

Correct Answer: C



QUESTION 4

Which three proxy scenarios are supported by Network Connect when split tunneling is enabled? (Choose three.)

- A. support for a Winsock proxy client
- B. explicit proxy to get to the IVE device
- C. explicit proxy to get to internal applications
- D. PAC file to get to internal applications
- E. automatic setting detection is configured in the client's browser

Correct Answer: BCD

QUESTION 5

On which three back-end authentication servers can you use the "userAttr" attribute? (Choose three.)

- A. certificate server
- B. NIS server
- C. RADIUS
- D. SiteMinder
- E. LDAP

Correct Answer: CDE

[JN0-570 PDF Dumps](#)

[JN0-570 VCE Dumps](#)

[JN0-570 Study Guide](#)